
 

Zarządzenie Nr 112/2017 

Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 14 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie Lubajny – Zwierzewo 

 

Na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 
 
 § 1. 1. Rozpatrzone zostały uwagi wniesione do wyłożonego w dniach od 16 czerwca 2017 r. do 10 lipca 
2017 r. do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie 
Lubajny – Zwierzewo, sporządzanego na podstawie uchwały Nr V/28/2015 Rady Gminy Ostróda z dnia 06 
lutego 2015r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w obrębie Lubajny-Zwierzewo. 
 
 2. Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag zawierają załączniki Nr 1 i Nr 2 do zarządzenia. 
 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Ostróda 
Bogusław Fijas 

 

 
 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 112/2017 
Wójta Gminy Ostróda  
z dnia 14 sierpnia 2017 r. 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO W OBRĘBIE LUBAJNY-ZWIERZEWO  

Projekt planu został wyłożony do publicznego wglądu w okresie od 16 czerwca 2017 r. do 10 lipca 2017 r. 

Termin wnoszenia uwag dotyczących projektu studium określony w ogłoszeniu/obwieszczeniu w tej sprawie upłynął z dniem 24 lipca 2017 r. 

W ww. terminie zostały złożone uwagi wyszczególnione w poniższym wykazie. 

NR 
UWAGI 

Lp. IMIĘ I NAZWISKO 
LUB NAZWA 
JEDNOSTKI 

ORGANIZACYJNEJ 

TREŚĆ UWAGI OZNACZENIA 
NIERUCHOMOŚCI 
KTÓREJ DOTYCZY 

UWAGA 

USTALENIA PROJEKTU PLANU 
DLA NIERUCHOMOŚCI KTÓREJ 

DOTYCZY UWAGA 

ROZSTRZYNIĘCIE W SPRAWIE 
ROZPATRZENIA UWAGI 

UWAGI 

UWAGA 
UWZGLĘ-
DNIONA 

UWAGA 
NIEUWZGLĘ-

DNIONA 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 

1. 1. Magdalena i Marek 
Rutka 

Brak zgody na 
scalenie i podział 
nieruchomości 

działka Nr 106 obręb 
Zwierzewo 

33MN, 34MN, 39MN, 6ZN, 5KPJ, 
16KDW, 6KD 

Uwaga 
uwzględniona 

- Decyzja Wójta Gminy 
Ostróda o wstrzymaniu 
planu i zmianie studium w 
zakresie scalenia i podziału 

2. 2. Józef Czamajło Brak zgody na 
scalenie i podział 
nieruchomości 

działka Nr 288/2 
obręb Zwierzewo 

23MN, 10KDW Uwaga 
uwzględniona 

- Decyzja Wójta Gminy 
Ostróda o wstrzymaniu 
planu i zmianie studium w 
zakresie scalenia i podziału 

3. 3. Irena Głuszko 
Marian Pietrasiak 

Brak zgody na 
scalenie i podział 
nieruchomości 

działka Nr 109/2 
obręb Zwierzewo 

1R, 38MN, 17KDW Uwaga 
uwzględniona 

- Decyzja Wójta Gminy 
Ostróda o wstrzymaniu 
planu i zmianie studium w 
zakresie scalenia i podziału 

4. 4. Marian Pietrasiak Brak zgody na 
scalenie i podział 
nieruchomości 

działka 290/8 obręb 
Zwierzewo 

20MN, 21MN, 22MN, 23MN, 24MN, 
29MN, 30MN, 10KDW, 11KDW, 
9KDW, 12KDW, 6ZN, 4KPJ 

Uwaga 
uwzględniona 

- Decyzja Wójta Gminy 
Ostróda o wstrzymaniu 
planu i zmianie studium w 
zakresie scalenia i podziału 

5. 5. Małgorzata Murzyn Brak zgody na 
scalenie i podział 
nieruchomości 

działki Nr 178/5, 
287/4, 290/7, 293/4, 
295 obręb 
Zwierzewo 

dz. Nr 178/5: 4MN, 8MN,9MN, 11 MN, 
1ZN, 2ZN, 4ZN, 1W, 2ZL, 3KPJ, 2KD,  
dz. Nr 287/4: 19MN, 9KDW, 1U 
dz. Nr 290/7: 20MN, 21MN, 22MN, 
4KPJ, 9KDW, 3KD, 
dz. Nr 293/4: 13MN, 15MN, 17MN, 
4ZN, 6KDW, 7KDW, 8KDW 
dz. Nr 295: 9MN, 11MN,14MN, 4ZN, 
5KDW, 2KD 

Uwaga 
uwzględniona 

- Decyzja Wójta Gminy 
Ostróda o wstrzymaniu 
planu i zmianie studium w 
zakresie scalenia i podziału 

 

 



 
 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2017 
Wójta Gminy Ostróda  
z dnia 14 sierpnia 2017 r. 

 
 

NR 
UWAGI 

Lp. IMIĘ I NAZWISKO 
LUB NAZWA 
JEDNOSTKI 

ORGANIZACYJNEJ 

TREŚĆ UWAGI OZNACZENIA 
NIERUCHOMOŚCI 
KTÓREJ DOTYCZY 

UWAGA 

USTALENIA PROJEKTU PLANU DLA 
NIERUCHOMOŚCI KTÓREJ DOTYCZY 

UWAGA 

ROZSTRZYNIĘCIE W SPRAWIE 
ROZPATRZENIA UWAGI 

UWAGI 

UWAGA 
UWZGLĘDNI

ONA 

UWAGA 
NIEUWZGLĘDNI

ONA 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 

6. 6. Henryk Kowalski Wyłączenie z 
planu drogi 
wewnętrznej 
23KDW, 
wyłączenie 
przebiegu 
publicznego ciągu 
pieszo-jezdnego z 
działki właściciela 

działka Nr 101/11 
obręb Zwierzewo 

40MN, 23KDW Uwaga 
uwzględniona 

-  

7. 7. Ewa Prokop – 
pełnomocnik  
Artura Prokopa 

Wyłączenie 
przebiegu przez 
działkę 
wnioskodawcy 
planowanego 
ciągu pieszo-
jezdnego KPJ 

działka Nr 105/9 
obręb Zwierzewo 

39MN, 7ZN, 5KPJ Uwaga 
uwzględniona 

-  

8. 8. Jurgen i Teresa 
Goroncy 

Ujęcie całej działki 
290/13 w planie, 
wyłączenie z planu 
działki Nr 292 

działki Nr 290/13 i 
292 obręb 
Zwierzewo 

dz. Nr 290/13: 22MN, 23MN, 29MN, 
6ZN, 10KDW, 11KDW 
dz. Nr 292: 37MN, 17KDW 

- Uwaga 
nieuwzględniona 

Zakres planu został 
ustalony w Uchwale Nr 
V/28/2015 Rady Gminy 
Ostróda z dnia 6 lutego 
2015 r. w sprawie 
przystąpienia do 
sporządzenia 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego w 
obrębie Lubajny-
Zwierzewo 

9. 9. Halina i Zbigniew 
Pladzyk 

Wyłączenie drogi 
wewnętrznej z 
działki Nr 169/3 

działka Nr 169/3 
obręb Zwierzewo 

24MN, 11KDW Uwaga 
uwzględniona 

-  

 


